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På lördag är det badbyxor på för alla modiga som vågar anta utmaningen
Lindesimmet. Efter att ha arrangerats 27 år på raken föll Lindesimmet i en
Törnrosasömn på 12 år innan hon återuppstod förra året. Men hur är det
egentligen, är Lindesimmet bara något för vältränade triatleter som kör en
Iron man innan frukost, eller är det nått för alla?

Fakta: Man simmar 2400 meter. Det är medströms och
valfritt simsätt. Hur svårt kan det vara? Är det att man måste man smörja in
sig i vaselin eller köpa en torrdräkt för att inte frysa?

– Vid vissa simtävlingar som Vansbrosimmet rekommenderas
det att använda våtdräkt men jag tycker att det är lite överdrivet. Har man
lite underhudsfett så klarar man sig alldeles utmärkt, säger Annika Waldén en
av arrangörerna från Lindesbergs Sim Sällskap.



Man kan med andra ord ta sina badbyxor och lugnt flyta med
strömmen, eller?

– Lindesimmet är egentligen ett ganska lätt lopp att
simma i och att det är medströms, säger en av veteranerna Bertil Larsson som
har simmat loppet alla 28 gånger.

Bertil är faktiskt inte ensam om att ha simmat alla
gånger. De är ett gäng kompisar som växte upp tillsammans där det har blivit
prestige att inte vika ner sig, ingen vill helt enkelt inte vara den som först
missar ett år. Bertil som idag är 52 år simmade loppet första gången när han
var 12 år.

– Ett år var jag ute och tågluffade i Europa med en tjej
och då trodde de andra att jag inte skulle komma till start. Men jag lämnade
henne i Paris, åkte hem till loppet och mötte upp henne i München dagen efter,
berättar Bertil.

Det finns en prislapp på att Bertil inte ska ställa upp
nästa år då loppet går för det trettionde året, men han tror att det är lättare
att jag försöker ”köpa” någon av de andra vännerna.

– Om du betalar mig tre miljoner, då skulle jag
allvarligt fundera på att inte ställa upp, avslutar Bertil Larsson.

Undertecknad börjar bli riktigt sugen på att utmana mig,
så bli inte förvånad om du får se LindeNytts sportreporter i mina snygga badbyxor på
startlinjen nästa år.
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